TRHOSVINENSKY BMW TRIATLON (Jiho¢esky pohér) - Celkové, 16.06.2012 P

# Jméno Zemé Klub Cas Plavéni 1. depo Kolo 2. depo B&h
1 Surda Pavol (1984) SVK TCV Jindfichav Hradec 01:04:53,00 00:09:04,00(1) 00:00:37,00(9) 00:37:33,00(16) 00:00:27,00(5) 00:17:12,00(2)
2 Pejsar Jaroslav (1984) CZE E-On triatlon team 01:05:02,00 00:09:08,00(2) 00:00:31,00(2) 00:37:36,00(17) 00:00:26,00(1) 00:17:21,00(3)
3 Picka Mat&j (1989) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:05:31,00 00:09:23,00(4) 00:00:21,00(1) 00:37:33,00(15) 00:00:28,00(6) 00:17:46,00(6)
4 Hradecky Jan (1983) CZE E-On triatlon team 01:05:45,00 00:09:12,00(3) 00:00:34,00(5) 00:38:25,00(24) 00:00:30,00(10) 00:17:04,00(1)
5 Valtr Mat&j (1977) CZE TRIVA PRAHA 01:06:23,00 00:10:31,00(14) 00:00:49,00(19) 00:36:56,00(4) 00:00:28,00(7) 00:17:38,00(5)
6 Koranda David (1983) CZE Trisk CB 01:07:19,00 00:10:02,00(9) 00:00:48,00(17) 00:37:21,00(9) 00:00:35,00(20) 00:18:34,00(9)
7 Hasa Michal (1981) CZE E-On triatlon team 01:07:21,00 00:11:29,00(28) 00:00:51,00(24) 00:36:51,00(1) 00:00:34,00(16) 00:17:37,00(4)
8 Hron Jan (1981) CZE SUMAVSKY TRIATLON 01:07:39,00 00:11:27,00(27) 00:00:53,00(28) 00:36:53,00(3) 00:00:37,00(24) 00:17:49,00(7)
9 Culik Tomas (1995) CZE E.ON Triatlon Team 01:07:52,00 00:10:13,00(11) 00:00:32,00(3) 00:37:22,00(10) 00:00:32,00(13) 00:19:13,00(12)
10 Uhlii Radek (1967) CZE TriSK €B 01:07:53,00 00:10:47,00(17) 00:00:51,00(25) 00:37:32,00(14) 00:00:34,00(18) 00:18:09,00(8)
11 Zeman Zbysek (1969) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:08:02,00 00:09:26,00(5) 00:00:43,00(11) 00:38:04,00(21) 00:00:43,00(34) 00:19:06,00(11)
12 Krej¢ova Petra (1979) CZE TriSK €B 01:08:25,00 00:11:00,00(19) 00:00:45,00(14) 00:37:28,00(12) 00:00:28,00(8) 00:18:45,00(10)
13 Hlavagova Barbora (1992) CZE SUMAVSKY TRIATLON 01:08:36,00 00:09:28,00(6) 00:00:35,00(6) 00:38:09,00(23) 00:00:26,00(2) 00:19:59,00(18)
14 Lebeda Vaclav (1994) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 01:08:39,00 00:10:02,00(8) 00:00:33,00(4) 00:37:39,00(18) 00:00:26,00(3) 00:19:59,00(17)
15 TOUP Filip (1980) CZE 01:08:56,00 00:10:04,00(10) 00:00:44,00(13) 00:37:25,00(11) 00:00:31,00(11) 00:20:13,00(20)
16 Vit Martin (1995) CZE E.ON Triatlon Team 01:09:05,00 00:10:43,00(16) 00:00:35,00(7) 00:36:56,00(5) 00:00:31,00(12) 00:20:20,00(21)
17 Pechek Pavel (1983) CZE Trisk €B 01:09:09,00 00:11:26,00(26) 00:00:51,00(22) 00:36:58,00(6) 00:00:34,00(15) 00:19:21,00(14)
18 Candrova Jana (1975) CZE B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE 01:09:12,00 00:11:21,00(24) 00:00:45,00(15) 00:37:05,00(8) 00:00:43,00(33) 00:19:18,00(13)
19 Hrdli¢ka Josef (1972) CZE TCV JindfichGv Hradec 01:09:48,00 00:11:24,00(25) 00:00:52,00(26) 00:36:58,00(7) 00:00:33,00(14) 00:20:01,00(19)
20 Kohel Petr (1993) CZE SCV Blatna 01:11:53,00 00:10:21,00(12) 00:01:25,00(50) 00:37:30,00(13) 00:00:45,00(39) 00:21:53,00(31)
21 Hoftejsi Kamila (1992) CZE TCV Jindfichav Hradec 01:12:37,00 00:09:51,00(7) 00:00:39,00(10) 00:37:42,00(19) 00:00:28,00(9) 00:23:56,00(43)
22 Samec Pavel (1976) CZE SK REPICE 01:12:50,00 00:11:21,00(23) 00:01:07,00(40) 00:36:51,00(2) 00:00:41,00(29) 00:22:51,00(35)
23 Sedlatek Ondiej (1982) CZE TriSK €B 01:12:55,00 00:11:02,00(20) 00:01:01,00(34) 00:38:56,00(31) 00:00:38,00(25) 00:21:19,00(26)
24 Grabmiiller Ivo (1962) CZE B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE 01:12:59,00 00:13:04,00(34) 00:00:51,00(23) 00:38:55,00(29) 00:00:34,00(17) 00:19:35,00(16)
25 Rez4b Martin (1995) CZE B a H TRIATLON €. BUDEJOVICE 01:13:17,00 00:12:21,00(31) 00:00:43,00(12) 00:37:52,00(20) 00:00:53,00(45) 00:21:27,00(27)
26 Altman Petr (1979) CZE TriSK €B 01:13:21,00 00:11:17,00(21) 00:01:00,00(31) 00:40:02,00(37) 00:00:40,00(28) 00:20:21,00(22)
27 Grabmiillerova Sarka (1969) CZE B a H TRIATLON €. BUDEJOVICE 01:13:53,00 00:13:03,00(33) 00:00:48,00(16) 00:39:02,00(33) 00:00:39,00(27) 00:20:21,00(23)
28 Lacha Pavel (1969) CZE B&H Triatlon Ceské Bud&jovice 01:14:23,00 00:14:39,00(50) 00:01:00,00(30) 00:38:47,00(27) 00:00:35,00(21) 00:19:22,00(15)
29 Prochazkové Milena (1972) CZE TriSK €B 01:14:25,00 00:11:41,00(29) 00:01:15,00(45) 00:40:00,00(36) 00:00:38,00(26) 00:20:51,00(24)
30 Mikol4s Jan (1961) CZE TriSK €B 01:15:18,00 00:13:06,00(35) 00:01:00,00(32) 00:38:52,00(28) 00:00:42,00(31) 00:21:39,00(29)
31 Lacha Radek (1971) CZE 01:15:31,00 00:13:35,00(40) 00:00:50,00(20) 00:38:27,00(25) 00:00:27,00(4) 00:22:13,00(33)
32 Vopat Jan (1954) CZE 01:16:43,00 00:13:56,00(45) 00:01:02,00(35) 00:39:31,00(34) 00:00:43,00(35) 00:21:31,00(28)
33 Matous Petr (1949) CZE TT TALIN 01:17:12,00 00:14:37,00(49) 00:01:06,00(39) 00:38:46,00(26) 00:00:53,00(46) 00:21:49,00(30)
34 Tancer Stanislav (1973) CZE Junior Team 2008 01:17:41,00 00:11:58,00(30) 00:00:52,00(27) 00:38:07,00(22) 00:00:47,00(41) 00:25:56,00(48)
35 Bortin Vladimir (1996) CZE Tri Club Vajgar Jindfichtv Hradec 01:18:11,00 00:10:30,00(13) 00:01:00,00(33) 00:41:28,00(40) 00:00:45,00(38) 00:24:28,00(45)
36 Befio Ladislav (1976) CZE Trisk CB 01:19:09,00 00:13:13,00(37) 00:00:58,00(29) 00:38:56,00(30) 00:00:42,00(32) 00:25:20,00(47)
37 BROTHANEK Antonin (1972) CZE 01:19:49,00 00:12:52,00(32) 00:01:16,00(47) 00:41:36,00(41) 00:00:47,00(42) 00:23:18,00(36)
38 Tylichtr Petr (1971) CZE TT TALIN 01:19:58,00 00:14:35,00(48) 00:01:04,00(37) 00:40:09,00(38) 00:00:43,00(37) 00:23:26,00(38)
39 Landsmannova Sarka (1975) CZE 01:21:35,00 00:10:51,00(18) 00:01:45,00(53) 00:44:43,00(46) 00:00:35,00(19) 00:23:41,00(39)

40 Ducha Pavel (1983) CZE NOVA VES NAD LUZNICI 01:22:04,00 00:13:40,00(41) 00:01:05,00(38) 00:39:44,00(35) 00:00:52,00(44) 00:26:42,00(50)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

SMETANA JiFi (1953)
Trebicka Alena (1995)
CHAVIK Petr (1967)
Zikmund Milan (1966)
Simecek Véclav (1995)
Novak Alan (1961)
Dvorék JiFi (1966)
PHILLIP Jan (1972)
NEPRAS Jan (1962)
Skacani Tomas (1982)
Flickova Alice (1970)
Dvorak Petr (1950)
SUPITAR Viclav (1971)
SVACINA Petr (1966)
Svecova Simona (1987)
Trecha Rudolf (1950)
STECH Martin (1985)

Benesova Vaclava (1967)

Generovano dne 23.08.2025 11:42

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Ciko €. Krumlov

B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE

Trisk CB

Tri Club Vajgar JindfichGv Hradec
Propomsport

TJJAN

DNR Jihlava

TC DVORAK
Propomsport
Propomsport
Sobéslav

Semice 38

Trisk CB

01:22:16,00
01:22:34,00
01:23:12,00
01:23:39,00
01:24:52,00
01:26:27,00
01:26:38,00
01:28:25,00
01:29:22,00
01:29:27,00
01:29:54,00
01:31:26,00
01:32:03,00
01:34:02,00
01:34:36,00
01:35:48,00
01:36:56,00
01:47:52,00

00:15:49,00(56)
00:10:33,00(15)
00:15:43,00(55)
00:14:49,00(51)
00:14:35,00(47)
00:13:14,00(38)
00:14:16,00(46)
00:15:07,00(52)
00:13:41,00(42)
00:13:44,00(43)
00:15:34,00(54)
00:13:53,00(44)
00:17:19,00(58)
00:17:58,00(59)
00:15:18,00(53)
00:18:11,00(60)
00:16:05,00(57)
00:13:06,00(36)

00:01:09,00(41
00:00:50,00(21
00:02:34,00(57
00:01:10,00(42
00:00:49,00(18
00:01:31,00(51
00:02:24,00(56
00:01:18,00(48
00:01:16,00(46
00:02:54,00(59
00:01:10,00(43
00:01:12,00(44
00:03:15,00(60
00:02:36,00(58
00:01:24,00(49
00:01:45,00(52
00:02:19,00(55
00:02:17,00(54

00:41:55,00(42)
00:45:53,00(51)
00:40:10,00(39)
00:42:56,00(44)
00:44:26,00(45)
00:42:39,00(43)
00:45:06,00(48)
00:46:48,00(56)
00:45:56,00(53)
00:45:08,00(49)
00:45:08,00(50)
00:45:54,00(52)
00:47:56,00(58)
00:45:02,00(47)
00:47:43,00(57)
00:46:44,00(55)
00:46:17,00(54)
00:54:18,00(60)

00:01:07,00(51)
00:00:37,00(22)
00:01:28,00(56)
00:00:50,00(43)
00:00:43,00(36)
00:01:25,00(53)
00:00:57,00(47)
00:01:26,00(54)
00:00:58,00(49)
00:01:34,00(59)
00:00:57,00(48)
00:01:06,00(50)
00:01:33,00(57)
00:01:38,00(60)
00:01:08,00(52)
00:00:37,00(23)
00:01:34,00(58)
00:01:26,00(55)

00:22:16,00(34)
00:24:41,00(46)
00:23:18,00(37)
00:23:55,00(41)
00:24:19,00(44)
00:27:38,00(54)
00:23:55,00(42)
00:23:46,00(40)
00:27:31,00(53)
00:26:07,00(49)
00:27:05,00(52)
00:29:20,00(58)
00:22:00,00(32)
00:26:48,00(51)
00:29:04,00(57)
00:28:32,00(56)
00:30:41,00(59)
00:36:45,00(60)



