

TRHOSVINENSKÝ BMW TRIATLON (Jihočeský pohár) - Celkově, 16.06.2012


#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Šurda Pavol (1984)	SVK	TCV Jindřichův Hradec	01:04:53,00	00:09:04,00(1)	00:00:37,00(9)	00:37:33,00(16)	00:00:27,00(5)	00:17:12,00(2)
2	Pejsar Jaroslav (1984)	CZE	E-On triatlon team	01:05:02,00	00:09:08,00(2)	00:00:31,00(2)	00:37:36,00(17)	00:00:26,00(1)	00:17:21,00(3)
3	Picka Matěj (1989)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:05:31,00	00:09:23,00(4)	00:00:21,00(1)	00:37:33,00(15)	00:00:28,00(6)	00:17:46,00(6)
4	Hradecký Jan (1983)	CZE	E-On triatlon team	01:05:45,00	00:09:12,00(3)	00:00:34,00(5)	00:38:25,00(24)	00:00:30,00(10)	00:17:04,00(1)
5	Valtr Matěj (1977)	CZE	TRIVA PRAHA	01:06:23,00	00:10:31,00(14)	00:00:49,00(19)	00:36:56,00(4)	00:00:28,00(7)	00:17:38,00(5)
6	Koranda David (1983)	CZE	TriSK ČB	01:07:19,00	00:10:02,00(9)	00:00:48,00(17)	00:37:21,00(9)	00:00:35,00(20)	00:18:34,00(9)
7	Háša Michal (1981)	CZE	E-On triatlon team	01:07:21,00	00:11:29,00(28)	00:00:51,00(24)	00:36:51,00(1)	00:00:34,00(16)	00:17:37,00(4)
8	Hron Jan (1981)	CZE	ŠUMAVSKÝ TRIATLON	01:07:39,00	00:11:27,00(27)	00:00:53,00(28)	00:36:53,00(3)	00:00:37,00(24)	00:17:49,00(7)
9	Čulík Tomáš (1995)	CZE	E.ON Triatlon Team	01:07:52,00	00:10:13,00(11)	00:00:32,00(3)	00:37:22,00(10)	00:00:32,00(13)	00:19:13,00(12)
10	Uhlíř Radek (1967)	CZE	TriSK ČB	01:07:53,00	00:10:47,00(17)	00:00:51,00(25)	00:37:32,00(14)	00:00:34,00(18)	00:18:09,00(8)
11	Zeman Zbyšek (1969)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:08:02,00	00:09:26,00(5)	00:00:43,00(11)	00:38:04,00(21)	00:00:43,00(34)	00:19:06,00(11)
12	Krejčová Petra (1979)	CZE	TriSK ČB	01:08:25,00	00:11:00,00(19)	00:00:45,00(14)	00:37:28,00(12)	00:00:28,00(8)	00:18:45,00(10)
13	Hlaváčová Barbora (1992)	CZE	ŠUMAVSKÝ TRIATLON	01:08:36,00	00:09:28,00(6)	00:00:35,00(6)	00:38:09,00(23)	00:00:26,00(2)	00:19:59,00(18)
14	Lebeda Václav (1994)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:08:39,00	00:10:02,00(8)	00:00:33,00(4)	00:37:39,00(18)	00:00:26,00(3)	00:19:59,00(17)
15	TOUP Filip (1980)	CZE		01:08:56,00	00:10:04,00(10)	00:00:44,00(13)	00:37:25,00(11)	00:00:31,00(11)	00:20:13,00(20)
16	Vitů Martin (1995)	CZE	E.ON Triatlon Team	01:09:05,00	00:10:43,00(16)	00:00:35,00(7)	00:36:56,00(5)	00:00:31,00(12)	00:20:20,00(21)
17	Pechek Pavel (1983)	CZE	TriSK ČB	01:09:09,00	00:11:26,00(26)	00:00:51,00(22)	00:36:58,00(6)	00:00:34,00(15)	00:19:21,00(14)
18	Candrová Jana (1975)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:09:12,00	00:11:21,00(24)	00:00:45,00(15)	00:37:05,00(8)	00:00:43,00(33)	00:19:18,00(13)
19	Hrdlička Josef (1972)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:09:48,00	00:11:24,00(25)	00:00:52,00(26)	00:36:58,00(7)	00:00:33,00(14)	00:20:01,00(19)
20	Kohel Petr (1993)	CZE	SCV Blatná	01:11:53,00	00:10:21,00(12)	00:01:25,00(50)	00:37:30,00(13)	00:00:45,00(39)	00:21:53,00(31)
21	Hořejší Kamila (1992)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:12:37,00	00:09:51,00(7)	00:00:39,00(10)	00:37:42,00(19)	00:00:28,00(9)	00:23:56,00(43)
22	Samec Pavel (1976)	CZE	SK ŘEPICE	01:12:50,00	00:11:21,00(23)	00:01:07,00(40)	00:36:51,00(2)	00:00:41,00(29)	00:22:51,00(35)
23	Sedláček Ondřej (1982)	CZE	TriSK ČB	01:12:55,00	00:11:02,00(20)	00:01:01,00(34)	00:38:56,00(31)	00:00:38,00(25)	00:21:19,00(26)
24	Grabmüller Ivo (1962)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:12:59,00	00:13:04,00(34)	00:00:51,00(23)	00:38:55,00(29)	00:00:34,00(17)	00:19:35,00(16)
25	Řežáb Martin (1995)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:13:17,00	00:12:21,00(31)	00:00:43,00(12)	00:37:52,00(20)	00:00:53,00(45)	00:21:27,00(27)
26	Altman Petr (1979)	CZE	TriSK ČB	01:13:21,00	00:11:17,00(21)	00:01:00,00(31)	00:40:02,00(37)	00:00:40,00(28)	00:20:21,00(22)
27	Grabmüllerová Šárka (1969)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:13:53,00	00:13:03,00(33)	00:00:48,00(16)	00:39:02,00(33)	00:00:39,00(27)	00:20:21,00(23)
28	Lácha Pavel (1969)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	01:14:23,00	00:14:39,00(50)	00:01:00,00(30)	00:38:47,00(27)	00:00:35,00(21)	00:19:22,00(15)
29	Procházková Milena (1972)	CZE	TriSK ČB	01:14:25,00	00:11:41,00(29)	00:01:15,00(45)	00:40:00,00(36)	00:00:38,00(26)	00:20:51,00(24)
30	Mikoláš Jan (1961)	CZE	TriSK ČB	01:15:18,00	00:13:06,00(35)	00:01:00,00(32)	00:38:52,00(28)	00:00:42,00(31)	00:21:39,00(29)
31	Lácha Radek (1971)	CZE		01:15:31,00	00:13:35,00(40)	00:00:50,00(20)	00:38:27,00(25)	00:00:27,00(4)	00:22:13,00(33)
32	Vopat Jan (1954)	CZE		01:16:43,00	00:13:56,00(45)	00:01:02,00(35)	00:39:31,00(34)	00:00:43,00(35)	00:21:31,00(28)
33	Matouš Petr (1949)	CZE	TT TÁLÍN	01:17:12,00	00:14:37,00(49)	00:01:06,00(39)	00:38:46,00(26)	00:00:53,00(46)	00:21:49,00(30)
34	Tancer Stanislav (1973)	CZE	Junior Team 2008	01:17:41,00	00:11:58,00(30)	00:00:52,00(27)	00:38:07,00(22)	00:00:47,00(41)	00:25:56,00(48)
35	Borčín Vladimír (1996)	CZE	Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec	01:18:11,00	00:10:30,00(13)	00:01:00,00(33)	00:41:28,00(40)	00:00:45,00(38)	00:24:28,00(45)
36	Beňo Ladislav (1976)	CZE	TriSK ČB	01:19:09,00	00:13:13,00(37)	00:00:58,00(29)	00:38:56,00(30)	00:00:42,00(32)	00:25:20,00(47)
37	BROTHÁNEK Antonín (1972)	CZE		01:19:49,00	00:12:52,00(32)	00:01:16,00(47)	00:41:36,00(41)	00:00:47,00(42)	00:23:18,00(36)
38	Týlichtr Petr (1971)	CZE	TT TÁLÍN	01:19:58,00	00:14:35,00(48)	00:01:04,00(37)	00:40:09,00(38)	00:00:43,00(37)	00:23:26,00(38)
39	Landsmannová Šárka (1975)	CZE		01:21:35,00	00:10:51,00(18)	00:01:45,00(53)	00:44:43,00(46)	00:00:35,00(19)	00:23:41,00(39)
40	Đucha Pavel (1983)	CZE	NOVÁ VES NAD LUŽNICÍ	01:22:04,00	00:13:40,00(41)	00:01:05,00(38)	00:39:44,00(35)	00:00:52,00(44)	00:26:42,00(50)

41	SMETANA Jiří (1953)	CZE	Čiko Č. Krumlov	01:22:16,00	00:15:49,00(56)	00:01:09,00(41)	00:41:55,00(42)	00:01:07,00(51)	00:22:16,00(34)
42	Třebická Alena (1995)	CZE		01:22:34,00	00:10:33,00(15)	00:00:50,00(21)	00:45:53,00(51)	00:00:37,00(22)	00:24:41,00(46)
43	CHAVÍK Petr (1967)	CZE		01:23:12,00	00:15:43,00(55)	00:02:34,00(57)	00:40:10,00(39)	00:01:28,00(56)	00:23:18,00(37)
44	Zikmund Milan (1966)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:23:39,00	00:14:49,00(51)	00:01:10,00(42)	00:42:56,00(44)	00:00:50,00(43)	00:23:55,00(41)
45	Šimeček Václav (1995)	CZE		01:24:52,00	00:14:35,00(47)	00:00:49,00(18)	00:44:26,00(45)	00:00:43,00(36)	00:24:19,00(44)
46	Novák Alan (1961)	CZE	TriSK ČB	01:26:27,00	00:13:14,00(38)	00:01:31,00(51)	00:42:39,00(43)	00:01:25,00(53)	00:27:38,00(54)
47	Dvořák Jiří (1966)	CZE	Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec	01:26:38,00	00:14:16,00(46)	00:02:24,00(56)	00:45:06,00(48)	00:00:57,00(47)	00:23:55,00(42)
48	PHILLIP Jan (1972)	CZE	PropomSPORT	01:28:25,00	00:15:07,00(52)	00:01:18,00(48)	00:46:48,00(56)	00:01:26,00(54)	00:23:46,00(40)
49	NEPRAŠ Jan (1962)	CZE	TJ JAN	01:29:22,00	00:13:41,00(42)	00:01:16,00(46)	00:45:56,00(53)	00:00:58,00(49)	00:27:31,00(53)
50	Skačáni Tomáš (1982)	CZE	DNR Jihlava	01:29:27,00	00:13:44,00(43)	00:02:54,00(59)	00:45:08,00(49)	00:01:34,00(59)	00:26:07,00(49)
51	Flíčková Alice (1970)	CZE		01:29:54,00	00:15:34,00(54)	00:01:10,00(43)	00:45:08,00(50)	00:00:57,00(48)	00:27:05,00(52)
52	Dvořák Petr (1950)	CZE	TC DVOŘÁK	01:31:26,00	00:13:53,00(44)	00:01:12,00(44)	00:45:54,00(52)	00:01:06,00(50)	00:29:20,00(58)
53	ŠUPITAR Václav (1971)	CZE	PropomSPORT	01:32:03,00	00:17:19,00(58)	00:03:15,00(60)	00:47:56,00(58)	00:01:33,00(57)	00:22:00,00(32)
54	SVAČINA Petr (1966)	CZE	PropomSPORT	01:34:02,00	00:17:58,00(59)	00:02:36,00(58)	00:45:02,00(47)	00:01:38,00(60)	00:26:48,00(51)
55	Švecová Simona (1987)	CZE	Soběslav	01:34:36,00	00:15:18,00(53)	00:01:24,00(49)	00:47:43,00(57)	00:01:08,00(52)	00:29:04,00(57)
56	Trecha Rudolf (1950)	CZE	Semice 38	01:35:48,00	00:18:11,00(60)	00:01:45,00(52)	00:46:44,00(55)	00:00:37,00(23)	00:28:32,00(56)
57	ŠTĚCH Martin (1985)	CZE		01:36:56,00	00:16:05,00(57)	00:02:19,00(55)	00:46:17,00(54)	00:01:34,00(58)	00:30:41,00(59)
58	Benešová Václava (1967)	CZE	TriSK ČB	01:47:52,00	00:13:06,00(36)	00:02:17,00(54)	00:54:18,00(60)	00:01:26,00(55)	00:36:45,00(60)

Generováno dne 16.04.2026 13:45